
Clubkampioenschappen WVZ 2022-
2023 
WVZ 
Zoetermeer 11-9-2022 

Clubkampioenschappen WVZ 2022-2023 - zondag 11 september 2022 om 14:45u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:15u 

1. 200m vrije slag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Jolie Fransen (WVZ, 201400034)  

2. Maren Roozeboom (WVZ, 201400002)  

2. 200m vrije slag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Malin Roozeboom (WVZ, 201100006)  

2. Chloé in 't Veen (WVZ, 201100010)  

3. Louise Kuiper (WVZ, 201101012)  

4. Meike van der Klugt (WVZ, 201100808)  

5. Sarah van Elleswijk (WVZ, 201101126)  

6. Sophie Reniers (WVZ, 201200592)  

3. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Anouk Steller (WVZ, 201000004)  

2. Tess van de Steeg (WVZ, 201000016)  

3. Jaylee van Heijdoorn (WVZ, 200900636)  

4. Faye Thijsse (WVZ, 201001364)  

14 - 15 jaar (Junioren 4 en Jeugd 1)  

1. Annique Rupke (WVZ, 200700876)  

2. Ananda van der Wiel (WVZ, 200701562)  

3. Daniek Wijnen (WVZ, 200701280)  

4. Nadine Kuiper (WVZ, 200802372)  

03:25.42
50m 00:44.42 44,42 100m 01:37.03 52,61 150m 02:31.26 54,23  

04:02.53
50m 00:47.46 47,46 100m 01:51.28 63,82 150m 02:56.71 65,43  

02:20.43
50m 00:31.56 31,56 100m 01:07.44 35,88    

02:42.03
50m 00:36.63 36,63 100m 01:18.70 42,07    

02:58.91
50m 00:41.33 41,33 100m 01:28.08 46,75    

03:02.92
50m 00:40.62 40,62 100m 01:28.14 47,52    

03:15.75
50m 00:46.06 46,06 100m 01:36.54 50,48    

03:23.75
50m 00:46.61 46,61 100m 01:36.65 50,04    

02:25.71
50m 00:32.57 32,57 100m 01:09.59 37,02    

02:26.97
50m 00:34.08 34,08 100m 01:12.19 38,11    

02:36.66
50m 00:33.37 33,37 100m 01:12.70 39,33    

02:51.41
50m 00:36.98 36,98 100m 01:22.13 45,15    

02:12.22
50m 00:30.22 30,22 100m 01:04.05 33,83    

02:20.28
50m 00:30.99 30,99 100m 01:06.21 35,22    

02:25.48
50m 00:32.50 32,50 100m 01:09.52 37,02    

02:27.15
50m 00:32.92 32,92 100m 01:11.27 38,35    



16 - 17 jaar (Jeugd 2 en Senioren 1)  

1. Marit Huisman (WVZ, 200502620)  

2. Nikita Snoeren (WVZ, 200600342)  

3. Jade van der Maas (WVZ, 200600408)  

18 - 24 jaar  

1. Milou van Wijk (WVZ, 200404948)  

2. Milou van Winkel (WVZ, 200402296) [S14] 

3. Megan van Delden (WVZ, 200405500) [S13] 

vanaf 25 jaar (Masters Open)  

1. Delia Badoux (WVZ, 198000042)  

4. 200m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. Timo Krul (WVZ, 201400017)  

5. 200m vrije slag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Dex de Lange (WVZ, 201200009)  

2. Thijs Valkenburg (WVZ, 201201511)  

3. Mika Krul (WVZ, 201100915)  

4. Marijn Sam-Sin (WVZ, 201101741)  

6. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Sverre van der Zwaan (WVZ, 200900737)  

2. Idse Eisses (WVZ, 200900009)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Denzel Barthen (WVZ, 200700147)  

2. Rely Hoogendijk (WVZ, 200702521)  

3. Jisse Lousma (WVZ, 200701493)  

4. Renzo Steller (WVZ, 200701141)  

5. Niek Sonneveld (WVZ, 200802631)  

02:12.35
50m 00:30.29 30,29 100m 01:04.52 34,23    

02:20.72
50m 00:32.09 32,09 100m 01:07.76 35,67    

02:31.84
50m 00:34.19 34,19 100m 01:12.91 38,72    

02:08.37
50m 00:28.77 28,77 100m 01:00.95 32,18    

02:32.77
50m 00:32.20 32,20 100m 01:10.74 38,54    

02:54.16
50m 00:40.26 40,26 100m 01:24.84 44,58    

02:16.40
50m 00:31.12 31,12 100m 01:05.93 34,81    

03:43.91
50m 00:49.84 49,84 100m 01:47.56 57,72    

03:39.28
50m 00:52.57 52,57 100m 01:50.81 58,24    

03:44.90
50m 00:48.05 48,05 100m 01:46.70 58,65    

03:49.32
50m 00:51.09 51,09 100m 01:50.41 59,32    

04:01.84
50m 00:52.64 52,64 100m 01:54.96 62,32    

02:25.75
50m 00:31.71 31,71 100m 01:08.86 37,15    

02:35.17
50m 00:36.46 36,46 100m 01:16.07 39,61    

02:04.52
50m 00:28.52 28,52 100m 01:00.13 31,61    

02:09.62
50m 00:29.28 29,28 100m 01:02.20 32,92    

02:10.84
50m 00:29.62 29,62 100m 01:03.13 33,51    

02:15.94
50m 00:30.94 30,94 100m 01:05.19 34,25    

02:18.61
50m 00:32.11 32,11 100m 01:07.53 35,42    



6. Tim Boerefijn (WVZ, 200802815)  

7. Twan Huisman (NieMo Barracuda, 200702207)  

8. Laurens Wassenaar (WVZ, 200802633)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Daan Sonneveld (WVZ, 200601085)  

2. Bjorn Rijkaart (WVZ, 200601337)  

3. Joshua Agussalim (WVZ, 200600153)  

4. Floris Wassenaar (WVZ, 200600649)  

18 - 24 jaar  

1. Joost de Roy Van Zuydewijn (WVZ, 200000255)  

2. Pepijn van Egmond (WVZ, 200402309)  

3. Marijn Dekkers (WVZ, 200402275)  

vanaf 25 jaar (Masters Open)  

1. Ivo Roozeboom (WVZ, 197700801)  

2. Markus van Rest (WVZ, 197701197)  

3. Roger Flinterman (WVZ, 197601261)  

7. 25m schoolslag -  
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2) Heren 

5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2) Dames 

8. 25m schoolslag -  
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4) Heren 

1. Mick Boerefijn (WVZ, 201400239)  

2. Matyas Olah Alpaca (WVZ, 201400339)  

3. Charley de Haan (WVZ, 201301119)  

8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4) Dames 

1. Julia Ruijzendaal (WVZ, 201300896)  

2. Sofie Flinterman (WVZ, 201400410)  

3. Loes Ripping (WVZ, 201400740)  

9. 25m schoolslag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

10. 25m schoolslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

11. 50m schoolslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Jolie Fransen (WVZ, 201400034)  

DIS. Maren Roozeboom (WVZ, 201400002)  

02:19.28
50m 00:32.11 32,11 100m 01:08.26 36,15    

02:22.81
50m 00:32.14 32,14 100m 01:08.31 36,17    

02:42.01
50m 00:35.25 35,25 100m 01:16.17 40,92    

01:57.52
50m 00:26.71 26,71 100m 00:56.53 29,82    

02:01.53
50m 00:27.26 27,26 100m 00:58.78 31,52    

02:02.42
50m 00:27.78 27,78 100m 00:59.22 31,44    

02:08.20
50m 00:29.27 29,27 100m 01:01.25 31,98    

02:02.96
50m 00:27.96 27,96 100m 00:59.46 31,50    

02:04.37
50m 00:28.75 28,75 100m 01:00.05 31,30    

02:09.33
50m 00:29.33 29,33 100m 01:01.58 32,25    

02:06.43
50m 00:33.54 33,54 100m 01:01.54 28,00    

02:22.05
50m 00:31.47 31,47 100m 01:07.94 36,47    

02:34.46
50m 00:34.66 34,66 100m 01:13.56 38,90    

00:29.38

00:34.86

00:35.84

00:27.44

00:32.09

00:36.49

00:49.60

00:00.00



12. 50m schoolslag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Malin Roozeboom (WVZ, 201100006)  

2. Chloé in 't Veen (WVZ, 201100010)  

3. Louise Kuiper (WVZ, 201101012)  

4. Meike van der Klugt (WVZ, 201100808)  

5. Sarah van Elleswijk (WVZ, 201101126)  

6. Leyla Olah Alpaca (WVZ, 201102562)  

7. Annemae Thijsse (WVZ, 201201458)  

8. Sophie Reniers (WVZ, 201200592)  

9. Xiena Troenokarso (WVZ, 201102676)  

DIS. Yoanna Chausheva (WVZ, 201201590)  

13. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Tess van de Steeg (WVZ, 201000016)  

2. Anouk Steller (WVZ, 201000004)  

3. Jaylee van Heijdoorn (WVZ, 200900636)  

4. Anne Verbraeck (WVZ, 200902478)  

5. Alexia Chausheva (WVZ, 200903992)  

14 - 15 jaar (Junioren 4 en Jeugd 1)  

1. Annique Rupke (WVZ, 200700876)  

2. Ananda van der Wiel (WVZ, 200701562)  

3. Nadine Kuiper (WVZ, 200802372)  

4. Daniek Wijnen (WVZ, 200701280)  

16 - 17 jaar (Jeugd 2 en Senioren 1)  

1. Marit Huisman (WVZ, 200502620)  

2. Nikita Snoeren (WVZ, 200600342)  

3. Jade van der Maas (WVZ, 200600408)  

18 - 24 jaar  

1. Milou van Wijk (WVZ, 200404948)  

2. Milou van Winkel (WVZ, 200402296) [SB14] 

3. Megan van Delden (WVZ, 200405500) [SB13] 

vanaf 25 jaar (Masters Open)  

1. Delia Badoux (WVZ, 198000042)  

14. 50m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

DIS. Timo Krul (WVZ, 201400017)  

15. 50m schoolslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Mika Krul (WVZ, 201100915)  

2. Marijn Sam-Sin (WVZ, 201101741)  

00:39.28

00:43.64

00:45.20

00:47.54

00:48.88

00:54.27

00:54.63

00:55.16

00:58.25

00:00.00

00:38.75

00:41.09

00:41.72

00:49.68

00:50.28

00:33.76

00:38.71

00:39.66

00:40.03

00:37.22

00:38.13

00:41.71

00:36.72

00:43.31

00:47.69

00:36.93

00:00.00

00:55.90

00:56.75



3. Thijs Valkenburg (WVZ, 201201511)  

4. Dex de Lange (WVZ, 201200009)  

16. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Idse Eisses (WVZ, 200900009)  

2. Sverre van der Zwaan (WVZ, 200900737)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Denzel Barthen (WVZ, 200700147)  

2. Jisse Lousma (WVZ, 200701493)  

3. Twan Huisman (NieMo Barracuda, 200702207)  

4. Rely Hoogendijk (WVZ, 200702521)  

5. Niek Sonneveld (WVZ, 200802631)  

6. Tim Boerefijn (WVZ, 200802815)  

7. Renzo Steller (WVZ, 200701141)  

8. Laurens Wassenaar (WVZ, 200802633)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Daan Sonneveld (WVZ, 200601085)  

2. Joshua Agussalim (WVZ, 200600153)  

3. Bjorn Rijkaart (WVZ, 200601337)  

4. Floris Wassenaar (WVZ, 200600649)  

18 - 24 jaar  

1. Joost de Roy Van Zuydewijn (WVZ, 200000255)  

2. Pepijn van Egmond (WVZ, 200402309)  

3. Marijn Dekkers (WVZ, 200402275)  

vanaf 25 jaar (Masters Open)  

1. Ivo Roozeboom (WVZ, 197700801)  

2. Markus van Rest (WVZ, 197701197)  

3. Roger Flinterman (WVZ, 197601261)  

17. 25m vrije slag -  
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2) Heren 

5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2) Dames 

18. 25m vrije slag -  
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4) Heren 

1. Mick Boerefijn (WVZ, 201400239)  

2. Matyas Olah Alpaca (WVZ, 201400339)  

3. Charley de Haan (WVZ, 201301119)  

8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4) Dames 

1. Sofie Flinterman (WVZ, 201400410)  

2. Julia Ruijzendaal (WVZ, 201300896)  

3. Loes Ripping (WVZ, 201400740)  

19. 25m vrije slag - Dames 

00:57.78

01:00.64

00:42.56

00:43.47

00:33.88

00:34.15

00:35.95

00:36.57

00:39.20

00:40.19

00:40.87

00:44.12

00:30.97

00:31.69

00:31.71

00:32.84

00:29.50

00:34.24

00:34.57

00:35.44

00:39.53

00:39.76

00:24.53

00:32.13

00:35.84

00:24.63

00:24.88

00:28.64



10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

20. 25m vrije slag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

21. 100m wisselslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Jolie Fransen (WVZ, 201400034)  

2. Maren Roozeboom (WVZ, 201400002)  

22. 100m wisselslag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Malin Roozeboom (WVZ, 201100006)  

2. Chloé in 't Veen (WVZ, 201100010)  

3. Louise Kuiper (WVZ, 201101012)  

4. Meike van der Klugt (WVZ, 201100808)  

5. Sarah van Elleswijk (WVZ, 201101126)  

6. Sophie Reniers (WVZ, 201200592)  

7. Annemae Thijsse (WVZ, 201201458)  

8. Leyla Olah Alpaca (WVZ, 201102562)  

9. Yoanna Chausheva (WVZ, 201201590)  

23. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Anouk Steller (WVZ, 201000004)  

2. Tess van de Steeg (WVZ, 201000016)  

3. Jaylee van Heijdoorn (WVZ, 200900636)  

4. Faye Thijsse (WVZ, 201001364)  

5. Anne Verbraeck (WVZ, 200902478)  

6. Alexia Chausheva (WVZ, 200903992)  

14 - 15 jaar (Junioren 4 en Jeugd 1)  

1. Annique Rupke (WVZ, 200700876)  

2. Ananda van der Wiel (WVZ, 200701562)  

3. Nadine Kuiper (WVZ, 200802372)  

4. Daniek Wijnen (WVZ, 200701280)  

16 - 17 jaar (Jeugd 2 en Senioren 1)  

1. Marit Huisman (WVZ, 200502620)  

2. Nikita Snoeren (WVZ, 200600342)  

3. Jade van der Maas (WVZ, 200600408)  

18 - 24 jaar  

1. Milou van Wijk (WVZ, 200404948)  

2. Megan van Delden (WVZ, 200405500) [SM13] 

DIS. Milou van Winkel (WVZ, 200402296) [SM14] 

vanaf 25 jaar (Masters Open)  

1. Delia Badoux (WVZ, 198000042)  

01:42.94
50m 00:47.31 47,31      

02:11.07
50m 00:58.39 58,39      

01:15.06

01:26.90

01:33.62

01:35.27

01:36.22

01:52.25

01:55.72

01:59.09

02:05.87

01:15.70

01:17.69

01:19.13

01:32.59

01:37.87

01:47.32

01:08.30

01:13.92

01:17.59

01:17.94

01:08.08

01:13.03

01:18.81

01:05.55

01:30.74

00:00.00

01:10.23



24. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

DIS. Timo Krul (WVZ, 201400017)  

25. 100m wisselslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Mika Krul (WVZ, 201100915)  

2. Dex de Lange (WVZ, 201200009)  

3. Marijn Sam-Sin (WVZ, 201101741)  

DIS. Thijs Valkenburg (WVZ, 201201511)  

26. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Sverre van der Zwaan (WVZ, 200900737)  

2. Idse Eisses (WVZ, 200900009)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Denzel Barthen (WVZ, 200700147)  

2. Jisse Lousma (WVZ, 200701493)  

3. Rely Hoogendijk (WVZ, 200702521)  

4. Niek Sonneveld (WVZ, 200802631)  

5. Twan Huisman (NieMo Barracuda, 200702207)  

6. Renzo Steller (WVZ, 200701141)  

7. Tim Boerefijn (WVZ, 200802815)  

8. Laurens Wassenaar (WVZ, 200802633)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Daan Sonneveld (WVZ, 200601085)  

2. Joshua Agussalim (WVZ, 200600153)  

3. Bjorn Rijkaart (WVZ, 200601337)  

18 - 24 jaar  

1. Joost de Roy Van Zuydewijn (WVZ, 200000255)  

2. Pepijn van Egmond (WVZ, 200402309)  

3. Marijn Dekkers (WVZ, 200402275)  

vanaf 25 jaar (Masters Open)  

1. Ivo Roozeboom (WVZ, 197700801)  

2. Markus van Rest (WVZ, 197701197)  

3. Roger Flinterman (WVZ, 197601261)  

27. 25m rugslag -  
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2) Heren 

5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2) Dames 

28. 25m rugslag -  
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4) Heren 

1. Mick Boerefijn (WVZ, 201400239)  

2. Matyas Olah Alpaca (WVZ, 201400339)  

3. Charley de Haan (WVZ, 201301119)  

00:00.00

01:57.91

01:58.62

02:04.17

00:00.00

01:20.75

01:22.30

01:05.47

01:07.06

01:09.39

01:10.95

01:14.03

01:14.14

01:14.86

01:22.98

00:59.71

01:01.11

01:02.79

00:59.47

01:02.80

01:06.89

01:06.35

01:13.04

01:14.91

00:31.07

00:36.47

00:38.10



8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4) Dames 

1. Sofie Flinterman (WVZ, 201400410)  

2. Julia Ruijzendaal (WVZ, 201300896)  

3. Loes Ripping (WVZ, 201400740)  

29. 25m rugslag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

30. 25m rugslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

31. 50m vrije slag -  
vanaf 12 jaar  

vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder) Dames 

1. Milou van Wijk (WVZ, 200404948)  

2. Marit Huisman (WVZ, 200502620)  

3. Annique Rupke (WVZ, 200700876)  

4. Nikita Snoeren (WVZ, 200600342)  

5. Ananda van der Wiel (WVZ, 200701562)  

6. Daniek Wijnen (WVZ, 200701280)  

7. Anouk Steller (WVZ, 201000004)  

8. Tess van de Steeg (WVZ, 201000016)  

9. Jaylee van Heijdoorn (WVZ, 200900636)  

9. Milou van Winkel (WVZ, 200402296) [S14] 

11. Nadine Kuiper (WVZ, 200802372)  

12. Jade van der Maas (WVZ, 200600408)  

13. Faye Thijsse (WVZ, 201001364)  

14. Megan van Delden (WVZ, 200405500) [S13] 

15. Alexia Chausheva (WVZ, 200903992)  

16. Anne Verbraeck (WVZ, 200902478)  

vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder) Heren 

1. Daan Sonneveld (WVZ, 200601085)  

2. Pepijn van Egmond (WVZ, 200402309)  

3. Joshua Agussalim (WVZ, 200600153)  

4. Jisse Lousma (WVZ, 200701493)  

5. Bjorn Rijkaart (WVZ, 200601337)  

6. Denzel Barthen (WVZ, 200700147)  

7. Rely Hoogendijk (WVZ, 200702521)  

8. Ivo Roozeboom (WVZ, 197700801)  

9. Marijn Dekkers (WVZ, 200402275)  

10. Renzo Steller (WVZ, 200701141)  

11. Niek Sonneveld (WVZ, 200802631)  

12. Tim Boerefijn (WVZ, 200802815)  

13. Markus van Rest (WVZ, 197701197)  

00:25.57

00:29.39

00:30.36

00:26.57

00:26.81

00:28.24

00:28.85

00:29.68

00:29.85

00:30.06

00:30.57

00:30.66

00:30.66

00:31.33

00:31.89

00:34.77

00:35.91

00:40.84

00:40.99

00:24.43

00:25.78

00:26.00

00:26.22

00:26.31

00:26.36

00:26.48

00:26.51

00:26.98

00:27.87

00:28.55

00:28.56

00:29.45



14. Twan Huisman (NieMo Barracuda, 200702207)  

15. Roger Flinterman (WVZ, 197601261)  

16. Sverre van der Zwaan (WVZ, 200900737)  

17. Idse Eisses (WVZ, 200900009)  

18. Laurens Wassenaar (WVZ, 200802633)  

00:29.95

00:30.42

00:31.53

00:32.36

00:32.46


